Página 1 de 1

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 25/2009/EFAP

Belo Horizonte, 14 de setembro de 2009

Odilon de Souza Couto
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais,
torna público o local onde será realizado o treinamento, nos termos do Instrumento
Convocatório – Processo Seletivo Simplificado para o Preenchimento do Quadro de Pessoal e
Quadro de Reserva do Presídio do Município de Manhuaçu/MG.

I – O Treinamento Introdutório será centralizado na cidade de Manhuaçu e será realizado no período de 21
a 26 de setembro de 2009, no horário de 8:00 às 18:00, no 11º Batalhão da Polícia Militar de Manhuaçu,
sito à Rua Sentinela do Caparaó, nº 1, Bairro São Jorge, Manhuaçu/MG.
II – Os candidatos deverão se apresentar no local designado para o treinamento no dia 21 de setembro de
2009, às 07:30h, portando documento de identidade oficial com foto, papel, lápis, borracha e usando
obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma estampa,
calça jeans azul escuro e sapato/tênis escuro).

	Planilha1